可编程操作显示器
V9 makes automation complete.
890-1
+81-76-274-2144
+81-76-274-5136
924-0035
技术部海外支援课
直线电话：400-880-9197

V808iCH
V808CH
V808CH 型号构成
V808 CH
※1
背光灯
LED
※1
钥匙开关
无
有
无
有
无
无
无
1触点
1触点
2触点
瞬时
瞬时
3处
3处
3处
失能开关
方式 外部输出
I/F
2928
PLC 连接一览 As of September 2018
※1 如为 V9、TS2060i，需要通讯单元“CUR-xx”。如为 V8，需要通讯单元“CU(N)-xx”。 ※2 需要通讯单元“CU(N)-03-x”。不支持 TCP/IP 通讯。 ※3 如为 V907xW、V906、TS2060i，需要选件单元“DUR-00”。
※4 如为 V806，需要选件单元“DU(N)-10”。 ※5 V907xW、V906、TS2060i 信号等级 ：RS-232C 连接时，需要选件单元“DUR-00”。 ※6 不支持信号等级 ：RS-232C 连接。 ※7 V806 信号等级 ：RS-232C 连接时，需要
选件单元“DU(N)-10”。
Manufacturer Models
Connection form Compatible models
1:1 1:n
Multi-drop
n : 1
Multi-link2
n : 1
Multi-link V9 TS2060i TS2060 V8i V8
Fuji Electric
MICREX-F series ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MICREX-F series V4-compatible ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MICREX-F T-Link     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1
MICREX-F T-Link V4-compatible     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1
SPB (N mode) & FLEX-PC series ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
SPB (N mode) & FLEX-PC CPU ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MICREX-SX (T-Link)     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1
MICREX-SX (OPCN-1)     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1
MICREX-SX (SX bus)     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1     ✓ *1
MICREX-SX SPH/SPB/SPM/SPE/SPF series ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MICREX-SX SPH/SPB/SPM/SPE/SPF CPU ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MICREX-SX (Ethernet) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Allen-Bradley
PLC-5 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
PLC-5 (Ethernet) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
SLC500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
SLC500 (Ethernet TCP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
NET-ENI (SLC500 Ethernet TCP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
NET-ENI (MicroLogix Ethernet TCP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MicroLogix ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MicroLogix (Ethernet TCP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
ControlLogix / CompactLogix ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
ControlLogix (Ethernet) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Micro800 Controllers ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Micro800 Controllers (Ethernet TCP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Automationdirect
Direct LOGIC (K-Sequence) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Direct LOGIC (Ethernet UDP/IP) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓     ✓ *2
Direct LOGIC (MODBUS RTU) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Azbil MX series ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Baumuller BMx-x-PLC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
BECKHOFF ADS protocol (Ethernet) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓     ✓ *2